

SR-Ejendomme A/S

Rosenkæret 33
2860 Søborg
CVR-nr. 51503619

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2017

Dirigent



Navn: Jørgen Stryn Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SR-Ejendomme A/S
Rosenkæret 33
2860 Søborg

CVR-nr.: 51503619
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Jørgen Stryn Rasmussen
Tine Stryn Lund
Jakob Stryn Rasmussen
Søren Olesen

Direktion

Jørgen Stryn Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme og driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter finansielle poster og skat udviser et underskud på 42 t.kr. Årets resultat er påvirket negativt af eftergivelse af tilgodehavende mod søsterselskab på 2.600 t.kr.

Årets driftsresultat udviser et overskud på 3.145 t.kr. mod et overskud på 1.423 t.kr. i sidste regnskabsår. Årets driftsresultat er påvirket positivt af avance ved salg af ejendom 1.564 t.kr. Årets driftsresultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.298.430	2.336.886
Personaleomkostninger	2	60.000	(60.000)
Af- og nedskrivninger	3	786.374	(854.127)
Driftsresultat		3.144.804	1.422.759
Andre finansielle indtægter		0	1.722
Andre finansielle omkostninger	4	(2.881.143)	(3.929.303)
Resultat før skat		263.661	(2.504.822)
Skat af årets resultat	5	(305.419)	(282.978)
Årets resultat		(41.758)	(2.787.800)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(41.758)	(2.787.800)
		(41.758)	(2.787.800)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.618.712	6.186.995
Produktionsanlæg og maskiner		773.275	1.146.793
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		347.225	473.606
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.739.212</u>	<u>7.807.394</u>
Deposita		120.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>120.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>3.859.212</u>	<u>7.807.394</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	1.188.007	1.775.000
Andre tilgodehavender		6.809	14.956
Tilgodehavender		<u>1.194.816</u>	<u>1.789.956</u>
Likvide beholdninger		<u>2.886.946</u>	<u>1.254.679</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.081.762</u>	<u>3.044.635</u>
Aktiver		<u>7.940.974</u>	<u>10.852.029</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		22.761	64.519
Egenkapital		522.761	564.519
Udskudt skat		321.706	988.420
Hensatte forpligtelser		321.706	988.420
Gæld til realkreditinstitutter		2.826.459	5.020.315
Bankgæld		0	887.214
Gæld til tilknyttede virksomheder		705.000	829.500
Skyldig selskabsskat		972.133	346.781
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.503.592	7.083.810
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.243.300	1.247.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		677.122	552.622
Skyldig selskabsskat		346.781	0
Anden gæld		320.712	415.574
Kortfristede gældsforpligtelser		2.592.915	2.215.280
Gældsforpligtelser		7.096.507	9.299.090
Passiver		7.940.974	10.852.029
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	64.519	564.519
Årets resultat	0	(41.758)	(41.758)
Egenkapital ultimo	500.000	22.761	522.761

Noter

1. Going concern

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme og driftsmidler til søsterselskabet Søndergårds Maskinfabrik A/S. Søndergårds Maskinfabrik A/S har se seneste tre år præsteret utilfredsstillende driftsresultater, hvilket har udfordret selskabets økonomiske stilling. For at forbedre kapitalgrundlaget i Søndergårds Maskinfabrik A/S er det besluttet, at SR-Ejendomme A/S eftergiver 2,6 mio.kr. af Søndergårds Maskinfabrik A/S' gæld til selskabet. Mens der arbejdes på at skabe et tilstrækkeligt indtægtsgrundlag i søsterselskabet, således at denne til enhver tid, vil kunne opfylde sine forpligtelser overfor SR-Ejendomme A/S, har moderselskabet Stryn Rasmussen Holding A/S i forbindelse med regnskabsafleggelsen afgivet støtteerklæring, der om nødvendigt sikrer, at selskabet kan opfylde sine forpligtelser, i takt med at de forfalder i perioden frem til 01.07.2018. Baseret på ovenstående er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	(60.000)	60.000
	(60.000)	60.000

Selskabet har ingen ansatte og der udbetales ikke løn til direktionen.

Bestyrelsen har tidligere modtaget vederlag. Dette er besluttet ændret i år med virkning fra regnskabsåret 2015/16, hvorfor sidste års hensættelse er tilbageført.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	777.359	854.127
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.563.733)	0
	(786.374)	854.127

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	281.143	329.303
Øvrige finansielle omkostninger	2.600.000	3.600.000
	2.881.143	3.929.303

2.600 t.kr. af selskabets øvrige finansielle omkostninger kan henføres til tab ved eftergivelse af tilgodehavendet mod søsterselskabet Søndergårds Maskinfabrik A/S.

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	972.133	346.781
Ændring af udskudt skat	(666.714)	(63.803)
	305.419	282.978
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.	kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	kr.
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.649.567	3.665.109
Tilgange	0	0
Afgange	(6.115.309)	0
Kostpris ultimo	4.534.258	3.665.109
Af- og nedskrivninger primo	(4.462.572)	(2.518.316)
Årets afskrivninger	(232.016)	(373.518)
Tilbageførsel ved afgang	2.779.042	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.915.546)	(2.891.834)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.618.712	773.275
		347.225

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har eftergivet tilgodehavende mod søsterselskabet Søndergårds Maskinfabrik A/S for 2.600 t.kr.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	183.110	247.084	2.826.459	2.238.392
Bankgæld	1.060.190	1.000.000	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	705.000	0
Skyldig selskabsskat	0	0	972.133	0
	1.243.300	1.247.084	4.503.592	2.238.392

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter udgør 240 t.kr.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J. Stryn Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har overfor moderselskabet Stryn Rasmussen Holding A/S og søsterselskabet Søndergårds Maskinfabrik A/S afgivet støtteerklæring, således at selskabet, om nødvendigt, vil støtte disse selskaber finansielt, således at de vil være i stand til at opfylde deres forpligtelser, i takt med de forfalder frem til 01.07.2018.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bank- og prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.869 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 2.619 t.kr.
